ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУРГАНСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
от 06 октября 2021 г. № 287-а

г. Курган

Об организации наставничества в форме «педагог-студент»

С целью реализации программы наставничества в ГБПОУ «Курганский
промышленный техникум», на основании приказа директора техникума №
62-а от 12 марта 2020, положения о наставничестве и дорожной карты

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для продвижения чемпионатного движения «Молодые

профессионалы Worldskills Russia», развития профессиональных качеств,
гибких навыков и лидерских качеств, обучающихся назначить на срок
с 01.10.2021 по 30.06.2022 наставниками:

Иванова Александра Николаевича, Варлакову Марину Леонидовну,
Гоймана Андрея Александровича, Фадюшина Александра Николаевича,
Авсиевич Надежду Ивановну, Миляр Надежду Михайловну, Кулеву Ольгу
Владимировну, Грибанова Михаила Геннадьевича.

2. Наставникам сформировать группы, разработать план работы с
наставляемыми, предоставить списки и план куратору Варлаковой М.Л. до
20. 10.2021.

3. Куратору Варлаковой М.Л. осуществлять контроль над работой
наставнических групп.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по
НМР Груздеву Е.Н.

Директор «ГБПОУ Курганский
Промышленный техникум»

Варлакова Марина Леонидовна
(3522)44-81-12